
 

Uchwała Nr    340/XXXIII/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   25 lutego 2021 roku 

 

w sprawie: : zmiany uchwały Nr 329/XXXI/2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia 

28 stycznia 2021 roku o powołaniu komisji do spraw analizy wniosków i 

braku przydziału środków finansowych w II naborze „ Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych” dla miasta Ciechanowa 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) § 8 ust. 2 i § 41 Statutu Gminy 

Miejskiej Ciechanów , Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 329/XXXI/2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 stycznia 2021 roku 

w sprawie powołania komisji do spraw analizy wniosków i braku przydziału środków 

finansowych w II naborze „ Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” dla miasta 

Ciechanowa w §1 ust.1 wyrazy „do wypracowania propozycji działań, które zostaną podjęte 

wobec niesprawiedliwego i krzywdzącego podziału środków finansowych z „Funduszy 

Inwestycji Lokalnych”, zastępuje się wyrazami „do spraw analizy wniosków i braku 

przydziału środków finansowych w II naborze „ Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” 

dla miasta Ciechanowa”. 

 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzam Przewodniczącemu Rady Miasta 

§ 3. 

             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

 /-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W wyniku zmiany nazwy tytułu uchwały Uchwała Nr  329/XXXI/2021 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia   28 stycznia 2021 roku zaszła konieczność dostosowania 1pkt 1  do nowej 

treści. 

 

W zawiązku z powyższym jest zasadne podjęcie w/w uchwały 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 
 


